Elezione

Consiglio di Amministrazione

Senato Accademico

Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali

Dipartimento di Studi sull'Asia e sull'Africa Mediterranea
Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali Comparati
Dipartimento di Scienze Ambientali Informatica e Statistica
Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi
Dipartimento di Economia

Dipartimento di Management

Scuola Interdipartimentale in Conservazione e Produzione dei Beni
Culturali

Scuola Interdipartimentale in Relazioni Internazionali
Centro Interdipartimentale SELISI

Dipartimento di Studi Umanistici

Aventi
diritto
20919
20919
519
3135
3653
1120
439
1936
3738
1879

609
1443
1413

Votanti

2464
2384
109
678
620
227
96
329
667
322

92
323
256

%votanti

11,78
11,40
21,00
21,63
16,97
20,27
21,87
16,99
17,84
17,14

15,11
22,38
18,12



